на початку наступного року в обсязі, що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
передньому році, якщо видатки на досягнення цієї
цілі затверджено в установленому порядку,
Сторони дійшли взаємної згоди:
1. Збільшити суму договору на 89 216,60 грн.
(вісімдесят дев’ять тисяч двісті шістнадцять гривень
60 коп.),
без ПДВ, що не перевищує 20 % суми, визначеної в
Договорі.
2. Викласти пункт 2.1. Договору №591-Т від
15.11.2024 р. у новій редакції:
-2.1. Сума Договору складає 582 336, 80 грн.
(п’ятсот вісімдесят дві тисячі триста тридцять шість
гривень 80
коп.), в т. ч. ПДВ - 38 096,80 грн. (тридцять вісім
тисяч дев’яносто шість гривень вісімдесят копійок).
Кошти НСЗУ.
3. Викласти у новій редакціїСпецифікацію (додаток
№1 до Договору №591-Т від 15.11.2024 р.)-додається